; ‘acta
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Pataillaco modo, quo &Dominis Cefareanis & Dominis Suecis fublata
fuere, fublata quoqueremanere debere,in fuo,quod ultimo obtulit, Me-
morialiy ejusdem CL. STRUBEN1I ex fententia, petiit. Hoc fuppofito, neque
petitis ejus & poftulatis liberaliores Colonienfem Eleftorem , aut Cfz.
reos Plenipotentiarios, aut aliog.quoscunque Status Catholicos , poft
tam diuturnam renitentiam , & fere luctam dixerim extremam , —effe
voluifie, credere aut perfuadere fibi prodens quispiam poterit. Quod
igitur juris eft in aliis Imperii terris , idipfmin Hildefienfibus obtine-
re, hoc faltem argumento ad hominem contra eundem Autorem expe-
Argumens g:0m videtur.  Accedit quod, fi ex ifta fententia ®quiparari aliis
to 4 fortiori o Gt ’ o : : 5
ex fpeciali- 10perii fubditis Hildefienfes voluerint, etiam diverfe adhuc fubdito-
bus circum- rum qualitates diverfum aliquatenus Jus fundantes difcerni merito des
ftautiis de- beant , atque ifta mquiparatio ceeteris paribus omnino intelligenda fit.
fampto.  Novimus enim duplicis generis fubditos in Pace Weftphalica diftingui ,
qucs etiam diverfo exinde Jure gaudere videmus. /ios nimirum, qui
in Anno Normali fub proprio & legitimo Domino Territoriali verfati,
ibique libero fua Religionis Exercitio fruiti fuerant ; a/sos vero , qui
fub alieno Domino in oppignoratis eo tempore terris commorati pub-
licum ibidem Religionis Exercitium prafato Anno habuerant. Dehac
pofteriore fubditorum claffe nonnihil diverfum fancitum legitur in In-
ftrumento Pacis, & quidem luculentis omnino verbis , quod migrare
quidem ob =ligionem cogi non poflint, fed tamen & aliis fuhdi-
tis fub proprio Domino Exercitio publico eo Anno gavifis non peni-
tus @quiparandi , nec eodem modo , quo ante exercuerunt prorfus li-
berum fuz Religionis Exercitium publicum pratendere poffint. Ad
Transattionem enim cum Domini defuper ineundam diferte ablegantur,
Et quamvis Exercitium illis fuum quoad fubftantiam relinqui oporteat,
circa quale tamen & quantum , uti & circa reliqua ejusdem annexa am-
plior & potiffimus Domino direéti reluentis reformare cupientis arbitrio
locus manifefte conceditur. His ergo aquiparati fi fuerint Hildefien-
fes fubditi , non multum difficultatis fuperefle videtur , quin Simulta-
neum etiam crudum Religionis fuz in templis eorundem Dominus Tep-
ritorialis per Padtum aut prafervare, aut tanquam fibi prefervatum iis
injungere pofthac poflit. Cum enim alias Simultanenm hoc generatim
& ad minimum faltem tanquam obje@tum amicabilis cujusdam Trans.
attionis confideratum fepiflime fuerit; quoad Transactionem hanc,
fubditis oppignoratis neceffariam , & in Lege ipfa publica preceptam,
extra omnem conteftationem ac controverfiam pofitum effe, omni-
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ta no reltiflime videtur. Unde eft, quod ex hdcetiam /. XXPIL. Avt. V.,